
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

ぜん息・COPD電話相談事業の実
施請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月1日
ダイヤル・サービス株式会社
代表取締役　今野　由梨
東京都千代田区三番町6-2

一般競争入札
（税込

13,185,720）
12,209,000

9,439,200 71.59%
複数年度契約
（2年）

「地球環境基金だより」の制作
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月1日
廣告社株式会社
代表取締役社長　湯澤　斉
東京都中央区銀座6-8-7

一般競争入札
（総合評価）

（税込
9,256,680）

8,571,000
6,447,600 69.65%

複数年度契約
（3年）

維持管理積立金システム機器更
新、保守及びシステム移行業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月1日
富士テレコム株式会社
代表取締役　小山　信雄
東京都板橋区1-53-2

一般競争入札
（税込

8,517,960)
7,887,000

8,439,120 99.07%
複数年度契約
（5年）

維持管理積立金システム保守業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月1日
株式会社ライテック
代表取締役社長　稲垣　光之
東京都新宿区市谷船河原町11番地

一般競争入札
（税込

5,059,800）
4,685,000

4,309,200 85.17%
複数年度契約
（5年）

病理組織診断に係る免疫染色等
の委託業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月1日
株式会社LSIメディエンス
代表取締役社長　吉原　伸一
東京都千代田区内神田一丁目13番4号

一般競争入札
（税込

4,602,528）
4,261,600

未染標本製作＠300円、
染色標本製作＠1,300円
/1,700円、
ブロック製作＠1,300円
CEA他＠2,920円

48.91%
単価契約
予定調達総額2,251,324円
複数年度契約
（2年）

「第9期環境保健調査研究成果
発表会（事後評価）の開催に伴
う設営・運営等」に係る業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年4月30日
合同会社ブルーオーシャン
代表社員　坂田　賢一
渋谷区神宮前2-3-30

一般競争入札
（税込

2,945,160）
2,727,000

1,921,320 65.24%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年4月分）


